Директору ИКУЦ ДПО «Профстандарт»

                                                                                        Шульженко А.Ю.

      Уважаемая Анжелика Юрьевна!

Выражаем Вам искреннюю признательность и благодарность за оказанную помощь бойцам,

необходимую для успешного выполнения боевых задач в зоне проведения специальной

военной операции, а именно военнослужащим ВС РФ рота беспилотных систем в/ч 16871.

Ваша помощь и неравнодушие заслуживают самого глубокого признания.

Добрые дела не остаются незамеченными – они как маяки светят тем, кто

ждет помощи. Уверены, что Ваш пример показателен и для других

благотворителей!

Пусть Ваша доброта и щедрость вернутся к Вам сторицей. Желаем Вам

всяческих благ, здоровья, неиссякаемой энергии, процветания и побольше

тепла на Вашем жизненном пути!

 Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

                         С уважением,

                             Исполнительный директор АНО «Новая Жизнь»

                                                         И.В. Барабанщиков

                                                                                      Январь 2026 года